МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ №12

ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО

ПРИКАЗ

от      12.10.2021                                            №  233

г. Краснодар

О проведении предметных олимпиад муниципального тура всероссийской

олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения

Российской  Федерации от 27.11.2020 № 678, на основании приказа

министерства науки, образования и молодежной политики Краснодарского

края от 31.08.2021        № 2843 «Об организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Краснодарского края в 2021 - 2022 учебном году»   п р и к а з ы

в а ю:

1. Утвердить Процедуру проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в МАОУ лицее №12.

2. Провести муниципальный этап олимпиады:

№

п/п

Предмет, параллели Дата проведения олимпиады

1.  Право (9-11 класс) 13.10.2021

2.  Испанский язык (7-11 класс) 14.10.2021

3.  Итальянский язык (7-11 класс) 14.10.2021

4.  Китайский язык (7-11 класс) 14.10.2021

5.  Французский язык (7-11 класс) 19.10.2021

6.  Технология (7-11 класс), теоретический тур 25.10.2021

7.  Биология (7-11 класс) 27.10.2021

8.  Технология (7-11 класс), практический тур 28.10.2021

9.  Физическая культура (7-11 класс),

теоретический тур

01.11.2021

10.  Литература (7-11 класс) 02.11.2021

11.  Физическая культура (7-11 класс),

практический тур

03.11.2021

12.  Экология (9-11 класс) 08.11.2021

13.  Немецкий язык (7-11 класс) 09.11.2021

14.  Экономика (7-11 класс) 10.11.2021

15.  Основы безопасности жизнедеятельности (7-11

класс), теоретический тур

11.11.2021

16.  Основы безопасности жизнедеятельности (7-11

класс), практический тур

12.11.2021

17.  Русский язык (7-11 класс) 15.11.2021

18.  Астрономия (7-11 класс) 16.11.2021

19.  Химия (7-11 класс) 17.11.2021

20.  История (7-11 класс) 18.11.2021

21.  Информатика (7-11 класс) 19.11.2021

22.  Математика (7-11 класс) 22.11.2021

23.  География (7-11 класс) 23.11.2021

24.  Обществознание (7-11 класс) 26.11.2021

25.  Английский язык (7-11 класс) 29.11.2021

26.  Физика (7-11 класс) 30.11.2021

27.  Искусство (мировая художественная культура) 02.12.2021

3. Дежурные учителя в аудиториях и коридоре в день проведения Олимпиады

действуют в соответствии с инструкцией.

4. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УМР Лобанову М.С.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директор  МАОУ лицея № 12                                                         Т.Ю. Водолага

С приказом ознакомлен (а)

Лобанова М.С.

		2021-10-18T23:49:35+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа